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                   PLANI I KONSULTIMEVE ME PUBLIKUN I MINISTRISË E ZHVILLIMIT RAJONAL PËR VITIN 2019
(Për zbatimin e Rregullores për Standardet Minimale për Konsultime Publike)
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	Korniza kohore e pritshme për zbatimin e konsultimeve publike në internet (platformën online)  
	Koha e pritshme e miratimit të aktit 

	Metodat e tjera të konsultimit krahas me platformën online (takime publike, konferenca, punëtori ose metoda të tjera të përmendura në nenin 7 të Rregullorës)

	
	Hartimi i Strategjisë  për Zhvillim Rajonal;
	Dhjetor 2019, 
05.12-2019-27.12.2019
	Janar-Qershor- 2020
	Janë mbajtur 4 takime, 1 Punëtori, me Ministritë e Linjës, komunat, dhe Ojq-t. 
 -Strategjia për Zhvillim Rajonal është në proces të konsultimit online prej 15 ditëve, kjo fazë, konsultimit publik  përfundon me datë 27.12.2019.
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